theo hướng dẫn của Sở kế và đầu tư TP Hà nội tại văn bản số 1079/KH&ĐT-NNS Ngày 

28/2/2018 với nội dung như sau: 

Loại hình doanh nghiệp: Công ty TNHH hai thành viên. 

Tên pháp nhân  mới: Công ty TNHH Thương mại và Đầu tư  Xây dựng Tứ Kỳ 

Vốn điều lệ : 91.824.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi mốt tỷ, tám trăm hai 

mươi bốn triệu đồng chẵn) 

Cơ cấu sở hữu vốn: 

Công ty cổ phần Khảo sát và Xây dựng – USCO sở hữu 1.200.000 cổ phần tương 

đương 13,07% vốn điều lệ, giá trị 12.000.000.000 đồng 

Công ty cổ phần Xây lắp và dịch vụ Phương Thắng sở hữu 7.982.400 cổ phần